UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ CÁT VĂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Cát Văn, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai danh sách đề nghị xét tặng, truy tặng

“Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

Thực hiện Kế hoạch số 159/KH-UBND ngày 06/8/2024 của của UBND huyện
Thanh Chương Về việc tổ chức thực hiện xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh
niên xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

Thực hiện Kế hoạch số 735/KH-UBND ngày 13/8/2024 và Thông báo số
739/TB-UBND ngày 14/8/2024 của Ủy ban nhân dân xã Cát Văn về việc tổ chức
thực hiện xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” và việc
khen thưởng, tổng kết thành tích kháng chiến;

Ủy ban nhân dân xã Cát Văn thông báo niêm yết công khai danh sách đề nghị
xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” trên địa bàn xã cụ
thể như sau:

1. Danh sách đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong
vẻ vang” cho 25 đối tượng (Có danh sách chi tiết kèm theo).

2. Thời gian niêm yết: 05 ngày, kể từ ngày 27/8/2024 đến hết ngày 31/8/2024.
3. Hình thức tổ chức niêm yết công khai:
- Công khai trên trang Thông tin điện tử xã Cát Văn.
- Niêm yết tại Bảng niêm yết tại trụ sở UBND xã.
- Niêm yết công khai tại nhà văn hóa 8 xóm.
* Nếu có ý kiến, kiến nghị về đối tượng, thời gian tham gia của các đối tượng,

đề nghị phản ảnh về UBND xã (Qua đ/c Nguyễn Thị Gái, Công chức Văn phòng -
Thống kê; số điện thoại: 034.982.4859).

- Sau ngày 31/8/2024, nếu không có ý kiến, kiến nghị phản hồi, UBND xã sẽ
làm thủ tục hồ sơ và các bước tiếp theo gửi về UBND huyện đề nghị xét tặng, truy
tặng cho các đối tượng.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Cát Văn thông báo công khai đến tận Cấp ủy, Ban
chỉ huy 8 xóm và toàn thể Nhân dân được biết về đối tượng, thời gian tham gia của
các đối tượng đã làm hồ sơ đề nghị xét tặng “Huy chương Thanh niên xung phong
vẻ vang” của các đối tượng/.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND - UBND xã;
- UBMTTQ, các tổ chức CT-XH;
- Cấp ủy, BCH 8 xóm;
- Tổ thẩm định HS;
- Lưu: VP UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T14:48:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Gái<gaintcv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T14:49:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Gái<gaintcv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T15:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Thảo<thaotv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T15:33:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T15:33:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T15:33:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Cát Văn<catvan@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!